РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

425070, п.Шелангер,   ул.Школьная, 35.,тел., факс (883645) 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 17 марта 2011года  № 62

О      поставке  на  учет,  нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий

   В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации   от  27  января  года   № 188 – ФЗ,  Законом  Республики  Марий  Эл  «О  регулировании   отдельных  жилищных  отношений  в  Республике  Марий  Эл»  от  11. 05.  2005 года № 13-3, в соответствии акта проверки жилищных условий и протокола №08 от 15.03.2009г., рассмотрев  заявление  граждан  и  предоставленные  им  документы,  жилищная  комиссия администрации  МО  «Шелангерское  сельское  поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Поставить  на  учет  по  улучшению  жилищных  условий  Майорова Юрия Сергеевича 10.01.1950г.р.,  проживающего  по  адресу:

П.Шелангер, ул.Светлая, д.5 Звениговского  района,  Республики  Марий  Эл за  № 105  с 19.03.2008г.

Глава  администрации  МО

«Шелангерское  сельское  поселение»

Р.И. Васильева